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Продажа 3-комнатной квартиры 103м²,
6/9 этаж
33 500 000 ₽

 103м²   6   3

Санкт-Петербург, Московский, Московский, Московский
проспект, 82

К
 
Кудрявцева Наталья
Юрьевна
Руководитель отдела

+7 (812) 920-20-08
kudryavceva.natalya1@century21.ru

Прекрасное предложение для покупателей, ценящих комфортное проживание!
PRO дом: Презентабельный дом бизнес-класса 2007 года постройки, в
престижном Московском районе. Архитектура дома выполнена в стиле
сталинского ампира и завораживает своим экстерьером, что позволяет
ощущать истинно Питерскую атмосферу. В доме всего 116 квартир. Солидные
соседи. Камерный, закрытый двор имеет собственную зону для отдыха, где
можно уединится в тени яблоневого сада. Видеонаблюдение, система доступа
обеспечивает Вам полную безопасность. Два удобных въезда на территорию
двора: с Московского проспекта и Смоленской улицы. Есть гостевая парковка, а
также подземный паркинг. Частная школа «Северная Венеция» находится на
первом этаже дома. PRO квартиру: Квартира... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-103m2-69-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-prodaza-3-komnatnoi-
kvartiry-103m2-69-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры 103м²,
6/9 этаж
33 500 000 ₽

 103м²   6   3

Санкт-Петербург, Московский, Московский, Московский
проспект, 82

К
 
Кудрявцева Наталья
Юрьевна
Руководитель отдела

+7 (812) 920-20-08
kudryavceva.natalya1@century21.ru

Прекрасное предложение для покупателей, ценящих комфортное проживание!
PRO дом: Презентабельный дом бизнес-класса 2007 года постройки, в
престижном Московском районе. Архитектура дома выполнена в стиле
сталинского ампира и завораживает своим экстерьером, что позволяет
ощущать истинно Питерскую атмосферу. В доме всего 116 квартир. Солидные
соседи. Камерный, закрытый двор имеет собственную зону для отдыха, где
можно уединится в тени яблоневого сада. Видеонаблюдение, система доступа
обеспечивает Вам полную безопасность. Два удобных въезда на территорию
двора: с Московского проспекта и Смоленской улицы. Есть гостевая парковка, а
также подземный паркинг. Частная школа «Северная Венеция» находится на
первом этаже дома. PRO квартиру: Квартира... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/sankt-
peterburg-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-103m2-69-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

20
-2

0-
08


